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ת"ד 10881/12/15 – מדינת ישראל נגד בן ברכה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

21 מרץ 2017 ת"ד 10881-12-15 מדינת ישראל נ' ברכה

 מספר פל"א 186829/2015

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם בן ברכה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טל בסון

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד דוד גולן

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע ב כתב אישום מתוקן לפיו, נהג תחת השפעת אלכוהול, גרם לת.ד כאשר סטה עם רכבו,
התנגש באבן השפה הימנית, ולאחר מכן התנגש בחלקו האחורי של רכב אחר.

כתוצאה מההתנגשות נהדף הרכב האחר קדימה ופגע בהולך רגל שהיה באותה עת על המדרכה.

בתאונה ניזוקו כלי הרכב ואבן השפה, ונחבלו בגופם ששה מעורבים בתאונה לרבות הולך הרגל.

יצוין, כי לא נגרמו למי מהמעורבים חבלות של ממש.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2010. לחובתו 7 הרשעות ביניהן עבירה קודמת דומה של נהיגה תחת
השפעת משקאות משכרים.
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הצדדים הגיעו להסדר לפיו הם עותרים ל 120 שעות של"צ, 16 חודשי פסילה בניכוי ימי הפסילה המנהלית
ובניכוי הימים אותם ריצה הנאשם בתיק זה, פסילה על תנאי, קנס והתחייבות כספית.

המאשימה אף עותרת לאמץ את המלצת שירות המבחן בעניין צו המבחן כאשר הסנגור משאיר

רכיב זה לשיקול דעתו של בית המשפט.

מדובר בעבירה שנייה זהה לחובת הנאשם, כאשר לנאשם וותק נהיגה קצר יחסית. בית המשפט סבור , כי
ההסדר מקל מאד עם הנאשם והיה מקום לגזור על הנאשם ולו עונש מאסר מותנה.

יחד עם זאת, מאחר ובית משפט לא נחשף לראיות כאשר המאשימה ציינה שבסיס ההסדר נעוץ בכשלים
ראיתים, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

מאחר ומדובר בעבירת שכרות שנייה, כאשר שירות המבחן התרשם כי קיים שימוש לרעה בצריכה

אלכוהול אצל הנאשם, מצאתי לאמץ את המלצת שירות המבחן בענין צו המבחן.

מאחר והנאשם החל לרצות עונש פסילה בתיק האחר שעמד כנגדו בענין אותה עבירה, לא מצאתי להורות על
חפיפה בפסילות.

לאור האמור לעיל, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 120 שעות של"צ שיבוצעו בהתאם לתסקיר שירות המבחן מיום 15.3.17 .

מובהר לנאשם כי היה ולא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. צו מבחן לתקופה של שנה.

במהלך הצו ישתתף הנאשם בקבוצה טיפולית פסיכו חינוכית.

מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד בצו המבחן, ייגזר דינו מחדש.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3500 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.4.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
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לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 16 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה
המנהלית ובניכוי הימים אותם ריצה הנאשם ובלבד שהם לא חופפים לפסילה אחרת שעמדה או עומדת לחובת

הנאשם.

הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת העומדת כנגד הנאשם.

אין צורך בהפקדת רשיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

6. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך של 7,500 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותן עבירות בהן
הורשע/ עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בפסילה אחרת ייאסר למשך

30 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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